lll. ELIOD extraliga mladSiho dorostu — sk. Vychod (ELMD)

Kategorie: hraci narozeni od 01.01. do 31.12. roénikd 1998, 1999. K utkani
mohou nastoupit maximalné 4 hraci ro¢niku 2000 a mladsi, v zapise
budou hraci r. 2000 a mladsi oznaceni zkratkou SZ

Pocet druzstev: 30
Pocet skupin: 3
Zapad — 10 druzstev, Stfed — 10 druzstev a Vychod — 10 druzstev
Hraci dny: nedéle ( sobota ), vloZzené kolo ve étvrtek + svatky
Zacatky utkani: nedéle ( sobota ) + svatky: 09:00 — 17:00 hod.,

vlozené terminy — dle dohody klub

Hodnoceni soutéze: 3 body za vitézstvi v normalni hraci dobé, v pfipadé nerozhodného
vysledku obé druzstva ziskaji po bodu, po 2.min pfestavce nasleduje
5 min. prodlouzeni (bez Upravy ledu), kazdé druzstvo hraje
v prodlouzeni v poctu ¢tyf hracl a jednoho brankare, nedojde-li
k rozhodnuti pokracuje se samostatnymi najezdy podle
&l. 406 SDR LH, kazdé druzstvo nominuje 3 sttelce.

Vitéz ziskava druhy bod.

Sestup: nejhGfe umisténa muzstva po skonéeni soutéze v kazdé skupiné
pfimo sestupuiji a jsou ucastniky Ligy mladSiho dorostu pro pristi
soutézni ro¢nik

Postup: vitézové 3 skupin Ligy mladSiho dorostu pfimo postupuji a jsou pro
pFisti sezénu Ucastniky Extraligy mladsiho dorostu ( v pfipadé, Ze by
postupujicim bylo B muzstvo, tak ma pravo postupu pouze za
predpokladu, Ze sestupujicim z ELMD bude A muzstvo
stejného oddilu)

Ugastnici skupiny Vychod: Misto(a) utkani: Pevné zacatky:
1. HC Ocelafi Tfinec Tfinec Stvrtek 18:00, nedéle 12:00
2. HC PSG Zlin Zlin-PSG Gtvrtek 16:00, nedéle 12:00
3. HC Vitkovice Steel Vitkovice Etvrtek 17:00, nedéle 13:00
4. HC Olomouc mladez Olomouc &tvrtek SDR, nedéle SDR
5.  HCM Warrior Brno Brno-Uvoz &tvrtek SDR, nedéle 11:00
6. HC Slezan Opava Opava &tvrtek 11:00, nedéle SDR
7. SHK Hodonin Hodonin &étvrtek SDR, nedéle SDR
8. HC AZ Havirov 2010 Havifov Gtvrtek 15:00, nedéle 13:15
9. VHK Vsetin Vsetin Stvrtek 15:00, nedéle 13:00
10. HC Zubr Pferov Prerov

1. kolo 08. 09. 2013 nedéle

7601. HC Ocelafi Tfinec : HC Zubr Prerov T SR
7602. HC PSG Zlin : VHK Vsetin T SR
7603. HC Vitkovice Steel : HC AZ Havifov 2010 T SR
7604. HC Olomouc : SHK Hodonin T SR
7605. HCM Warrior Brno : HC Slezan Opava T SR
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2. kolo 12. 09. 2013 étvrtek

7606.
7607.
7608.
7609.
7610.

HC Zubr Prerov
SHK Hodonin

HC AZ Havifov 2010
VHK Vsetin

HC Ocelafi Tfinec

3. kolo 15. 09. 2013 nedéle

7611.
7612.
7613.
7614.
7615.

HC PSG Zlin
HC Vitkovice Steel
HC Olomouc
HCM Warrior Brno
HC Slezan Opava

4. kolo 22. 09. 2013 nedéle

7616.
7617.
7618.
7619.
7620.

HC Zubr Prerov

HC AZ Havifov 2010
VHK Vsetin

HC Ocelafi Tfinec
HC PSG Zlin

5. kolo 26. 09. 2013 étvrtek

7621.
7622.
7623.
7624.
7625.

HC Vitkovice Steel
HC Olomouc
HCM Warrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

6. kolo 29. 09. 2013 nedéle

7626.
7627.
7628.
7629.
7630.

HC Zubr Prerov
VHK Vsetin

HC Ocelafi Tfinec
HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel

7. kolo 06. 10. 2013 nedéle

7631.
7632.
7633.
7634.
7635.

HC Olomouc

HCM Watrrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

HC AZ Havifov 2010

8. kolo 13. 10. 2013 nedéle

7636.
7637.
7638.
7639.
7640.

HC Zubr Prerov
HC Ocelafi Tfinec
HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel
HC Olomouc

HC Slezan Opava
HCM Watrrior Brno
HC Olomouc
HC Vitkovice Steel
HC PSG Zlin

HC Zubr Prerov

HC Ocelafi Tfinec
VHK Vsetin

HC AZ Havifov 2010
SHK Hodonin

SHK Hodonin
HC Slezan Opava
HCM Watrrior Brno
HC Olomouc
HC Vitkovice Steel

HC Zubr Prerov

HC PSG Zlin

HC Ocelafi Tfinec
VHK Vsetin

HC AZ Havifov 2010

HC AZ Havifov 2010
SHK Hodonin

HC Slezan Opava
HCM Watrrior Brno
HC Olomouc

HC Zubr Prerov
HC Vitkovice Steel
HC PSG Zlin

HC Ocelafi Tfinec
VHK Vsetin

VHK Vsetin

HC AZ Havifov 2010
SHK Hodonin

HC Slezan Opava
HCM Watrrior Brno

www.kslh.zlin.cz




9. kolo 17. 10. 2013 ¢tvrtek

7641.
7642,
7643.
7644,
7645.

HCM Warrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

HC AZ Havifov 2010
VHK Vsetin

10. kolo 20. 10. 2013 nedéle

7646.
7647.
7648.
7649.
7650.

HC Zubr Prerov
VHK Vsetin

HC AZ Havifov 2010
SHK Hodonin

HC Slezan Opava

11. kolo 27. 10. 2013 nedéle

7651.
7652.
7653.
7654.
7655.
12. kolo 28. 10. 2013 pondéli
7656.
7657.
7658.
7659.
7660.

HC Slezan Opava
HCM Warrior Brno
HC Olomouc
HC Vitkovice Steel
HC PSG Zlin

HC Zubr Prerov

HC Ocelafi Tfinec
VHK Vsetin

HC AZ Havifov 2010
SHK Hodonin

13. kolo 03. 11. 2013 nedéle

7661.
7662.
7663.
7664.
7665.

SHK Hodonin
HC Slezan Opava
HCM Warrior Brno
HC Olomouc
HC Vitkovice Steel

14. kolo 14. 11. 2013 étvrtek

7666.
7667.
7668.
7669.
7670.

HC Zubr Prerov

HC PSG Zlin

HC Ocelafi Tfinec
VHK Vsetin

HC AZ Havifov 2010

15. kolo 17. 11. 2013 nedéle

7671.
7672.
7673.
7674.
7675.

HC AZ Havifov 2010
SHK Hodonin

HC Slezan Opava
HCM Warrior Brno
HC Olomouc

HC Zubr Prerov
HC Olomouc

HC Vitkovice Steel
HC PSG Zlin

HC Ocelafi Tfinec

HC Ocelafi Tfinec
HC PSG Zlin
HC Vitkovice Steel
HC Olomouc
HCM Watrrior Brno

HC Zubr Prerov
SHK Hodonin

HC AZ Havifov 2010
VHK Vsetin

HC Ocelafi Tfinec

HC PSG Zlin
HC Vitkovice Steel
HC Olomouc
HCM Watrrior Brno
HC Slezan Opava

HC Zubr Prerov

HC AZ Havifov 2010
VHK Vsetin

HC Ocelafi Tfinec
HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel
HC Olomouc
HCM Watrrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

HC Zubr Prerov
VHK Vsetin

HC Ocelafi Tfinec
HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel
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16. kolo 24. 11. 2013 nedéle

7676. HC Zubr Prerov
7677. HC Vitkovice Steel
7678. HC PSG Zlin

7679. HC Ocelafi Tfinec
7680. VHK Vsetin

17. kolo 28. 11. 2013 ctvrtek
7681. VHK Vsetin

7682. HC AZ Havifov 2010
7683. SHK Hodonin

7684. HC Slezan Opava
7685. HCM Warrior Brno
18. kolo 01. 12. 2013 nedéle
7686. HC Zubr Prerov
7687. HC Olomouc

7688. HC Vitkovice Steel
7689. HC PSG Zlin

7690. HC Ocelafi Tfinec
19. kolo 08. 12. 2013 nedéle
7691. HC Ocelafi Tfinec
7692. HC PSG Zlin

7693. HC Vitkovice Steel
7694. HC Olomouc

7695. HCM Warrior Brno
20. kolo 12. 01. 2014 nedéle
7696. HC Zubr Prerov
7697. SHK Hodonin

7698. HC AZ Havifov 2010
7699. VHK Vsetin

7700. HC Ocelafi Trinec
21. kolo 15. 12. 2013 nedéle
7701. HC PSG Zlin

7702. HC Vitkovice Steel
7703. HC Olomouc

7704. HCM Warrior Brno
7705. HC Slezan Opava
22. kolo 05. 01. 2014 nedéle
7706. HC Zubr Pferov
7707. HC AZ Havifov 2010
7708. VHK Vsetin

7709. HC Ocelafi Tfinec
7710. HC PSG Zlin

HC Olomouc

HCM Watrrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

HC AZ Havifov 2010

HC Zubr Prerov
HC Ocelafi Tfinec
HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel
HC Olomouc

HCM Watrrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

HC AZ Havifov 2010
VHK Vsetin

HC Zubr Prerov
VHK Vsetin

HC AZ Havifov 2010
SHK Hodonin

HC Slezan Opava

HC Slezan Opava
HCM Watrrior Brno
HC Olomouc
HC Vitkovice Steel
HC PSG Zlin

HC Zubr Prerov

HC Ocelafi Tfinec
VHK Vsetin

HC AZ Havifov 2010
SHK Hodonin

SHK Hodonin
HC Slezan Opava
HCM Watrrior Brno
HC Olomouc
HC Vitkovice Steel
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23. kolo 09. 01. 2014 ¢&tvrtek

7711. HC Vitkovice Steel HC Zubr Prerov
7712. HC Olomouc HC PSG Zlin

7713. HCM Warrior Brno HC Ocelafi Tfinec
7714. HC Slezan Opava VHK Vsetin

7715. SHK Hodonin HC AZ Havifov 2010

24. kolo 12. 01. 2014 nedéle

7716. HC Zubr Prferov HC AZ Havifov 2010

7717. VHK Vsetin SHK Hodonin

7718. HC Ocelafi Tfinec HC Slezan Opava ~ ...ieee.
7719. HC PSG Zlin HCM Watrrior Brno

7720. HC Vitkovice Steel HC Olomouc

25. kolo 16. 01. 2014 ¢tvrtek

7721. HC Olomouc HC Zubr Pferov. .
7722. HCM Warrior Brno HC Vitkovice Steel ~ .......i.....
7723. HC Slezan Opava HCPSGzZlin
7724. SHK Hodonin HC Ocelafi Tfinec ~ .......i....
7725. HC AZ Havifov 2010 VHK Vsetin
26. kolo 26. 01. 2014 nedéle

7726. HC Zubr Prerov VHK Vsetin L
7727. HC Ocelafi Tfinec HC AZ Havifov 2010  .......0....

7728. HC PSG Zlin

7729. HC Vitkovice Steel
7730. HC Olomouc

27. kolo 30. 01. 2014 étvrtek
7731. HCM Warrior Brno

SHK Hodonin
HC Slezan Opava
HCM Warrior Brno

HC Zubr Prerov

7732. HC Slezan Opava HC Olomouc ...l
7733. SHK Hodonin HC Vitkovice Steel ...
7734. HC AZ Havifov 2010 HCPSGZIin i

7735. VHK Vsetin
28. kolo 02. 02. 2014 nedéle
7736. HC Zubr Prerov

HC Ocelafi Trinec

HC Ocelafi Trinec

7737. VHK Vsetin HC PSGZlin ...
7738. HC AZ Havifov 2010 HC Vitkovice Steel ...
7739. SHK Hodonin HC Olomouc ...

HCM Warrior Brno  .......0 ...

7740. HC Slezan Opava
29. kolo 13. 02. 2014 ctvrtek

7741. HC Slezan Opava HC Zubr Prerov

7742. HCM Warrior Brno SHK Hodonin ...
7743. HC Olomouc HC AZ Havifov 2010 ... ...
7744. HC Vitkovice Steel VHK Vsetin Ll

7745. HC PSG Zlin HC Ocelafi Tiinec
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30. kolo 16. 02. 2014 nedéle

7746. HC Zubr Prerov
7747. HC Ocelafi Tfinec
7748. VHK Vsetin

7749. HC AZ Havifov 2010
7750. SHK Hodonin

31. kolo 23. 02. 2014 nedéle
7751. SHK Hodonin

7752. HC Slezan Opava
7753. HCM Warrior Brno
7754. HC Olomouc

7755. HC Vitkovice Steel
32. kolo 27. 02. 2014 ¢tvrtek
7756. HC Zubr Prerov
7757. HC PSG Zlin

7758. HC Ocelafi Tfinec
7759. VHK Vsetin

7760. HC AZ Havifov 2010
33. kolo 02. 03. 2014 nedéle
7761. HC AZ Havifov 2010
7762. SHK Hodonin

7763. HC Slezan Opava
7764. HCM Warrior Brno
7765. HC Olomouc

34. kolo 09. 03. 2014 nedéle
7766. HC Zubr Prerov
7767. HC Vitkovice Steel
7768. HC PSG Zlin

7769. HC Ocelafi Trinec
7770. VHK Vsetin

35. kolo 13. 03. 2014 ctvrtek
7771. VHK Vsetin

7772. HC AZ Havifov 2010
7773. SHK Hodonin

7774. HC Slezan Opava
7775. HCM Warrior Brno
36. kolo 16. 03. 2014 nedéle
7776. HC Zubr Pferov
7777. HC Olomouc

7778. HC Vitkovice Steel
7779. HC PSG Zlin

7780. HC Ocelafi Trinec

HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel

HC Olomouc

HCM Warrior Brno
HC Slezan Opava

HC Zubr Prerov
HC AZ Havifov 2010

VHK Vsetin

HC Ocelafi Trinec

HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel

HC Olomouc

HCM Warrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

HC Zubr Prerov

VHK Vsetin

HC Ocelafi Trinec

HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel

HC Olomouc

HCM Watrrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

HC AZ Havifov 2010

HC Zubr Prerov
HC Ocelafi Trinec

HC PSG Zlin

HC Vitkovice Steel

HC Olomouc

HCM Watrrior Brno
HC Slezan Opava
SHK Hodonin

HC AZ Havifov 2010

VHK Vsetin
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Terminy a rozlosovani — semifinale play — off

1. utkani 19. 03. 2014 streda
7781.
7782.
2. utkani 20. 03. 2014 ctvrtek
7783.
7784.
3. utkani 22. 03. 2014 sobota
7785.
7786.
4. utkani 23. 03. 2014 nedéle
7787.
7788.
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